F-X
U �測定可能粘度は標準で
0～1000 cP、また
1,000,000 cPの粘度を測定
できるローターも選択可能
U �小型、耐久式、現場で使い
やすい
U �粘度の高い液体でも非常に

	 フィッティング	 -F	 1007, 1205
取扱説明書が付属しています。
注文例： FPD1005、 1"アルミニウム製流量計
FPD1204-T、1⁄2" 316 SS製流量計、PTFE Oリング。
オプション (追加費用あり)
ご注文
						                                          流量、GPM
	 アルミニウム製本体				    4～20 mA	 標準
	 FKM Oリング				    アナログ	 粘度	 低粘度
	 型番、サイズ	 NPT	 センサータイプ	 表示	 出力	 (5～1000 cP)	 (< 5 cP)
	 FPD1004		  ホール効果	 —	 —
	 FPD1004-R		  リードスイッチ	 —	 —
	 FPD1004D-R		  リードスイッチ	 Y	 —	 0.26～7.9	 0.80～6.6
	 FPD1004D-R-A		  リードスイッチ	 Y	 Y
	 FPD1004-R-A		  リードスイッチ	 —	 Y
	 FPD1034		  ホール効果	 —	 —
	 FPD1034-R		  リードスイッチ	 —	 —
	 FPD1034D-R		  リードスイッチ	 Y	 —	 0.8～15.8	 2.1～14
	 FPD1034D-R-A		  リードスイッチ	 Y	 Y
	 FPD1034-R-A		  リードスイッチ	 —	 Y
	 FPD1005		  ホール効果	 —	 —
	 FPD1005-R		  リードスイッチ	 —	 —
	 FPD1005D-R		  リードスイッチ	 Y	 —	 1.6～32.0	 2.6～26
	 FPD1005D-R-A		  リードスイッチ	 Y	 Y
	 FPD1005-R-A		  リードスイッチ	 —	 Y
	 FPD1006		  ホール効果	 —	 —
	 FPD1006-R		  リードスイッチ	 —	 —
2.6～66.0	 4.0～62
	 FPD1006D-R		  リードスイッチ	 Y	 —
	 FPD1006D-R-A		  リードスイッチ	 Y	 Y
	 FPD1006-R-A		  リードスイッチ	 —	 Y
	 FPD1007		  ホール効果	 —	 —
	 FPD1007-R		  リードスイッチ	 —	 —
4～92	 9～79
	 FPD1007D-R		  リードスイッチ	 Y	 —
	 FPD1007D-R-A		  リードスイッチ	 Y	 Y
	 FPD1007-R-A		  リードスイッチ	 —	 Y
	 本体PPSとPTFE Oリング
	 FPD1105		  ホール効果	 —	 —
	 FPD1105-R		  リードスイッチ	 —	 —
	 FPD1105D-R		  リードスイッチ	 Y	 —	 0.8～21.0	 2.1～18.5
	 FPD1105D-R-A		  リードスイッチ	 Y	 Y
	 FPD1105-R-A		  リードスイッチ	 —	 Y
1⁄2
3⁄4
1
11⁄2
2
1